Histon  
 u. imo  
 MAT.  
 THIE.  
 Regi.  
 Hunga.  
 via.

que tu facis. nisi fu  
 rit. Misit enim es. Rndit  
 et dixit ei. Amen.  
 et dicit tibi. nisi quis  
 fuerit factus non  
 dicitur regni tui. Dic  
 tibi. Quis  
 homo natus est  
 in ex. Nisi quis sit in  
 uentre matris sue. Ita  
 dicitur in uasa. Rndit  
 eius. Amen amen dico  
 tibi. nisi quis renatus  
 fuerit aqua et spiritu  
 sancto. Non potest intrare  
 in regnum dei. Quod  
 uentus uentus est extat  
 uentus est. et quod nat  
 uentus est. quis est. No  
 nis. s. quia dicit uobis  
 opit. nos uasa de uo.  
 spu. bi uult spirat. et  
 uocit. teus audis. uel  
 nis. u. e. ueniat. aut quo  
 uata. Sic est omnis qui  
 nat. est. ex spu. Rndit  
 apch. dicitur i. dixit ei

dixit tibi et dixit ei.  
 Tu es uir in ysaiah et h  
 ignitas. Amen amen et  
 co tibi. quia quid san  
 loquimur et quod iudicatis  
 testantur i. testimonium  
 non accipitis. Si tunc  
 dixi et non creditis. quid  
 si dixerim uobis celestia  
 credetis. Et nemo ascen  
 dit in celum. nisi qui de  
 cendit de celo. filius homi  
 nis qui est in celo. Et sicut  
 moyses exaltauit spem  
 tem in deserto. Ita exalta  
 uerit propter filium hominis ut om  
 nis qui credit in ipsum non pe  
 ar sed habeat uitam eternam.

**De sancta trinitate off:**

**B**enedicta sit  
 semp trinitas  
 etas  
 indiuulsa  
 unitas co  
 fitebunda ei  
 q. fiat nobiscum mis. sua.  
 bndicta pater et filium cu. sed spu.